
-u'"' 
jnj'o

§"ď^{:ffi,i*ď§
cnxíx sr,užny SENDoLINo

1 km iízdy 20.- Kč
cekání na uživatele 200.- Kč/hod.
Doprovod uživatele 200,- Kč/lrod.

Zákazník zap\atí za celkový počet kilometrťr (počítárro ocl místa výjezdu. nejdéle však od sídla
organizace), případně za dobu čekárrí, požadtrje-li zákazník, aby na něj řidič čekal
nebo ho doprovodil na místo určení.

Pokud zákazníci mají společnou cestu apoužljí Senclolino soltčasně, náklady se vydělí počtenr

osob, které řidič na společrré místo veze.

Pokrrd doprovod nebo čekání bude kratší než hodina. bude mur ťrčtována poměrná část

např.: 100.- Kč/ 30 minut apod.

V Mělníku dne 1. 10.2024

Vypracovala: Mgr. Jana Hostáková, DiS., vedoucí sociálně-aktivizačního úseku, TPS
Schválila: PhDr. Drahomíra Pavlíková, ředitelka CSM

l
ll
Lh

CENTRUM SOCIÁLNÍCH
sLužEB nnĚr,uíťX

" 
Fúgnerovo 3523, Mělník v

|C: 7OB2A2B?, DlČ: CZ7OB242B2


